
Id: 3B0A3A6E-33D8-42CE-98F7-9E8AFEEA8645. Podpisany Strona 1 

 

UG 0050.23.2018 

ZARZĄDZENIE NR 23/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie informacji dla podległych jednostek o zmianie kwot wydatków w 2018 r. 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Gminy Masłowice o zmianie 

kwot wydatków w 2018 r. : 

1) GOPS Masłowice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 3B0A3A6E-33D8-42CE-98F7-9E8AFEEA8645. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 23/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok GOPS Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 277 214,37 60,00 1 277 274,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 105,00 60,00 28 165,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 102,90 58,80 28 161,70 

   Zlecone 102,90 58,80 161,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,10 1,20 3,30 

   Zlecone 2,10 1,20 3,30 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 543 721,02 1 056,00 544 777,02 

  3110 Świadczenia społeczne 750,00 1 040,00 1 790,00 

   Zlecone 750,00 1 040,00 1 790,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 053,00 16,00 16 069,00 

   Zlecone 12,00 16,00 28,00 
  

Razem: 6 462 310,86 1 116,00 6 463 426,86 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


